
 
 
 
 
 
Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výsadba stromů v Sadě Jožky 
Jabůrkové“ 
 
 
Předmětem díla je provedení výsadby 92 stromů, jako kompenzace ekologické újmy za skácené dřeviny na 
základě Rozhodnutí č. 1136/08/OP vydaného Magistrátem města Ostravy. 
 
 
Výsadba bude provedena na pozemku p.č. 471/1  v k.ú. Vítkovice, podle D.Mičana „Projekt  výsadeb stromů 
v Sadu Jožky Jabůrkové v Ostravě-Vítkovicích“. Výše uvedený pozemek je ve vlastnictví Statutárního města 
Ostravy – Městského obvodu Vítkovice.  
 
 
Podkladem pro zpracování nabídky jsou přiložené materiály: 

• Krycí list nabídky 
• Seznam dřevin 
• Závazný návrh smlouvy o dílo 

 
 
Termín předložení nabídky: 
 
…………………………………….. 
 
 
 
Místo pro podání nabídky: 
 
 
………………………………………. 
 
 
 
 
 



 
 
Specifikace rozsahu prací a detailních podmínek díla včetně mapových podkladů 
„Výsadba stromů v Sadě Jožky Jabůrkové“ 
 
Předmět veřejné zakázky 
 
Výsadba bude provedena s použitím sadovnicky zapěstovaných dřevin uvedených taxonů a velikostí (s pomlčkou 
jsou uvedeny výšky rostlin, s lomítkem obvod kmene v 1m nad zemí): 
 
Picea abies 'Rothenhaus'  175-200  2ks 
Pinus cembra  175-200  2ks 
Pinus parviflora  175-200  4ks 
Acer campestre 'Queen Elizabeth'  16/18  6ks 
Acer platanoides  16/18  2ks 
Acer platanoides 'Deborah'  8/10  7ks 
Acer platanoides 'Dissectum'  10/12  6ks 
Acer platanoides 'Emerald Queen'  16/18  2ks 
Acer platanoides 'Lorbergii'  14/16  2ks 
Acer platanoides 'Schwedleri'  16/18  1ks 
Acer pseudoplatanus 'Purpureum'  16/18  4ks 
Acer rubrum  16/18  5ks 
Carpinus betulus  16/18  8ks 
Carpinus betulus 'Columnaris'  250-300  2ks 
Fagus sylvatica 'Asplenifolia'  250-300  1ks 
Gleditsia triacanthos 'Sunburst'  6/18  6ks 
Platanus x acerifolia  16/18  26ks 
Quercus coccinea  16/18  2ks 
Quercus rubra  16/18  2ks 
Tilia cordata  16/18  1ks 
Sophora japonica 'Pendula'  16/18  1ks 
 
 
Způsob provedení výsadby: 

• Rostlinný materiál bude vhodně zapěstován (zemní bal, pěstební nádoby) pro výsadbu v daném 
vegetačním období 

• Před výkopem výsadbových jam zajistí zhotovitel vytýčení inženýrských sítí, výsadba musí být 
provedena mimo ochranná pásma technické infrastruktury 

• Výkop jam bude prováděn ručně ve všech místech v okruhu alespoň 3m od  inženýrských sítí 
• Při výsadbě bude do zásypového substrátu zamíchán hydroabsorbent (např. TerraCotem). 
• Listnaté dřeviny budou ukotveny třemi kůly, jehličnaté jedním kůlem 
• Kmeny stromů budou přiměřeně zajištěny proti poškození  
• Při výsadbě bude provedena zálivka a ořez 
• Součástí nabídkové ceny bude i likvidace odpadu – přebytečného výkopku 
• Pro dřeviny bude zajištěna následná péče po dobu tří let od výsadby, která bude spočívat v zajištění 

kmenů proti mechanickému poškození,  v zálivce, odplevelování, opravě úvazků, případné výměně kůlů, 
výchovném řezu a sledování zdravotního stavu dřevin, vč. výměny uhynulých jedinců v nejbližším 
vhodném období. 

• Na vysazený materiál bude poskytnuta záruka v délce 36-ti měsíců 
 

• Provádění prací bude minimálně 5 dní předem oznámeno MÚ Vítkovice,  provádění bude probíhat podle 
případných požadavků MÚ (součinnost při omezení provozu apod.) 

 
 
 
Lhůty a místo plnění 
 
Zahájení plnění: do jednoho měsíce od podpisu smlouvy 
 
Ukončení plnění: 30.11.2009 
 
Místo plnění: Výsadba bude provedena na pozemku p.č. 471/1  v k.ú. Vítkovice, podle D.Mičana „Projekt  
výsadeb stromů v Sadu Jožky Jabůrkové v Ostravě-Vítkovicích“. Výše uvedený pozemek je ve vlastnictví 
Statutárního města Ostravy – Městského obvodu Vítkovice.  
 
 
 



 
Obsah a forma nabídek  
Nabidka musí být písemná a musí obsahovat: 
 
Krycí list nabídky 
Rekapitulaci nákladů  
Doklady o kvalifikaci uchazeče – kopii živnostenského listu 
 
Další podmínky soutěže: 
 
Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu příslušných ustanovení 
Obchodního zákoníku. Uchazeč je povinen předem se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít  
jakýkoliv vliv na stanovení ceny. 
 
Hodnotící kritéria 
 
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
 
Základní údaje o zadavateli 
 
………………………….. 
 
 
 
 
 
 


